sumque rerum sequi maturasset, solvere obsidium . . potuit. 2,83,18 pleraque manent: quaedam st. omissa sunt aut *vetustas* obliteravit. 4,38,19 cetera principibus st. adesse: unum *insatiabiliter* parandum, prosperam sui memoriam. 42,9 audivit Tiberius probra . . adeoque percussus est, ut se vel st. vel *in cognitione* purgaturum clamitaret. 11,24,1 his . . haud permotus princeps et st. contra disseruit et *vocato senatu* ita exorsus est. 6,32,5 barbaris *cunctatio* servilis, st. exsequi regium videtur.

β) αα) IV,15,11 (Brinno) dux deligitur. statimque *accitis* Frisiis . . inrumpit. 14,7,7 quos st. acciverat. 44,12 suspecta . . fuerunt ingenia servorum, etiam cum in . . domibus isdem nascerentur caritatemque dominorum st. *acciperent*. I,62,12 signum profectionis exposcunt, nomine Germanici Vitellio st. *addito*. 2,28,12 *adit* cf. infra corripio. 3,33,16 his (uxoribus) st. *adhaerescere* deterrimum quemque provincialium. II,100,16 Bassus . . classibus a Vitellio praepositus, quod non st. praefecturam praetorii *adeptus* foret, . . iracundiam . . perfidia ulciscatur. I,59, 13 nec in Raeticis copiis mora, quo minus st. *adiungerentur*. 4,38,19 *adsum* cf. α. D 28,27 sincera . . unius cuiusque natura toto st. pectore *arriperet* artes honestas. 4,60,6 alius occursum eius vitare, quidam salutatione reddita st. *averti*, plerique inceptum sermonem abruptere. 1,56,10 adeo improvisus advenit, ut quod imbecillum aetate . . st. *captum* aut *trucidatum* sit. I,76,4 Othoni fiduciam addidit . . nuntius, irasse in eum . . Moesiae legiones. idem ex Hispania adlatum (est) . . : set st. *cognitum* est conversam ad Vitellium Hispaniam. V,11,11 Tito Roma et opes voluptatesque ante oculos, ac ni st. Hierosolyma *concederent*, morari videbantur. I, 13,20 spem st. *conceptam* cf. α. D 31,23 sunt apud quos . . collectum et singula st. argumenta *concludens* dicendi genus plus fidei meretur. III,45,9 armigerum . . in matrimonium regnumque accepit (Cartimandua). *concussa* (est) st. flagitio domus. 23,9 late cladem intulisset (ballista), ni duo milites . . vincla . . abscidissent. st. *confossi* sunt eoque interciderent nomina. 84,32 anrem tribuni amputavit ac st. confossus est. IV,76,13 quod si st. *congruuntur*, nullas esse Ceriali . . legiones. D 34,10 magnus ex hoc usus . . juvenibus st. *contingebat*. IV,81,22 Vespasianus . . iussa exsequitur. st. *conversa* (est) ad usum manus *ac caeco *relicuit* dies. 2,28,12 celebre inter accusatores Trionis ingenium erat avidumque famae malae. st. *corripit* reum, *adit* consules, cognitionem senatus *poscit*. 82,15 forte negotiatores . . laetiora de valetudine eius attulere. st. *credita*, st. *vulgata* sunt. II, 55,8 st. *decernuntur* cf. α. III, 6,16 fuere qui se st. *dederunt*: plures abrupto ponte . . hosti viam abstulerunt. 12,37,8 si st. deditus *traheret, neque mea fortuna neque tua gloria inclaruisset i. q. als einer, der sich gleich (ohne nennenswerten widerstand) ergeben: Nipp. I, 68,9 in montem . . perfergere. ac st. inmissa cohorte Thraecum *depulsi* et consecantibus Germanis . . trucidati (sunt). IV,31,6 *descisco* cf. α. D 30,7 (rhetorum) professio quando primum in hanc urbem introducta sit . . , st. **dicturus* [prius:

Acidal. add.] referam necesse est animum ad.. 2,65,3 nuntiaret regibus ne armis disceptarent; statimque a Cotey *dimissa* sunt. .auxilia. Rhescuporis ficta modestia postulat. . A35,2 finem orationis ingens alacritas consecuta est, statimque ad arma *discursum*. 11,24,1 st. contra *disseruit* cf. *α*. II,25,6 signum pugnae non st. a Paulino. *datum* (est). 15,19,4 cum . orbi. . provincias inter patres sortiti st. *emitterent* manu, quos adoptaverant. 14,63,12 *erepto* per venenum patre et st. fratre i. q. gleich darauf. 3,51,3 ductus in carcerem Priscus ac st. *exanimatus* (est). 4,45,13 saxo caput adfixit, ut st. exanimaretur. 14,5,8 pressus Crepereius et st. exanimatus est. D28,11. II,78,20 st. *excipere* cf. *α*. 6,3,9 st. curia. *exactus* cf. *α*. 4,29,5 hi quidem st. *exempti* (sunt crimini): in patrem ex servis quaesitum. IV,76,24 diremit consiliorum diversitatem adprobata Tutoris sententia Classicus statimque *exsequuntur*. 6,32,5 cf. *α*. III,12,16 Bassus. *vincitur*, sed *exsoluta* (sunt) st. vincula inventu Hormi. 51,6 distulerant tamquam maiora meritum, quam quae st. exsolventur. 1,37,1 sensit miles in tempus conficta statimque *flagitavit*. I,71,10 st. inter amicos *habuit* cf. *α*. G40,17 numen. . secreto lacu abluitur. servi ministrant, quos st. idem lacus *haurit*. 15,25,20 *ignoscere* se st., ne . . cf. *α*. D29,4 horum fabulis. . teneri st. et rudes animi *imbuuntur*. 34,13 igitur vera st. et incorrupta eloquentia imbuebantur. IV,34,7 st. *impellere* cf. *α*. II,51,7 cohortium preces Gallus tulit, et venia st. *impetrata* (est). A17,3 et terrorem st. *intulit* Cerialis. 16,5,14 st. *inrogata* (sunt) supplicia cf. *α*. 12,67,3 infusum (esse) delectabili cibo. . venenum, nec vim medicaminis st. *intellectam*. 1,58,6 st. *interfectus* (est) cf. *α*. 17,1 st. *intuentibus* cf. *α*. IV,19,3 Canninefatium cohortes. . missus a Civile nuntius adsequitur. *intumescere* st. superbia ferociaque et pretium itineris donativum. . postulabant. 1,13,17 st. *invectus* est cf. *α*. 13,35,22 qui signa reliquerat, st. capite poenas *luebat*. IV,49,15 duo itinera audendi (esse), seu *mallet* st. arma, seu *petita*. . Gallia ducem se. . exercitibus ostenderet. 3,26,8 cf. *α*. 4,71,2 avebat animus antire statimque *memorare* exitus, quos. . 1,28,22 gratiam st. *mereare* cf. *α*. I,81,8 et praefectos. . st. *miserat* et abire prope omnes e convivio iussit. IV,17,4 Germaniae st. misere legatos auxilia offerentes. A43,5 nec quisquam audita morte Agricolae aut laetatus est aut st. *oblitus*. IV,50,8 servus. . se Pisonem esse respondit ac st. *obtruncatur*. 14,55,2 quod meditatae orationi tuae st. *occurram*, id primum tui muneris habeo. I,2,6 Galliae nutantes, perdomita Britannia et st. *omissa*. IV,37,4 raptis temere armis ac st. *omissis*. 2,83,18 cf. *α*. 12,40,12 mox orto discidio et st. bello etiam adversus nos hostilia induerat. 2,25,11 Caesar. . excindit non ausum congredi hostem aut, sicubi restiterat, st. *pulsum* nec umquam magis. . paventem. 6,43,1 si st. interiora. *petivisset* cf. *α*. 2,28,12 *poscit* cf. supra corripio. A9,24 consul. . filiam iuveni mihi despondit ac post consulatum collocavit, et st. Britanniae *praepositus* est i. q. statim post filiae nuptias.

1,65,11 neque tamen Arminius quamquam libero incursu st. *prorupit*. D32,8 id. . populus intellegit ac st. ita laude *prosequitur*, ut. . 4,42,9 se st. *purgaturum* cf. *α*. I,38,13 aperiri deinde armamentarium iussit. *rapta* (sunt) st. arma, sine more. . militiae. III,84,9 ni st. *recipiantur* (castra), noctem in armis agendam. 1,28,22 cf. *α*. III,77,18 st. *regredi* cf. *α*. A38,4 Britanni. . eligere latebras et st. *relinquere*. 13,19,2 st. relictum (est) Agrippinae limen. IV,81,22 *reluxit* cf. supra converto. 13,15,22 ne st. *saeviret* cf. *α*. D18,16 nec st. *deterius esse* quod diversum est i. q. nicht gleich, nicht ohne weiteres. 34,32 sub eius modi praeceptoribus iuvenis. . solus st. et unus cuiusque causae par erat. 15,38,6 cf. infra. I,8,11 nec st. pro Galba (fuerat) cf. *α*. II,6,15 miles. . vires suas circumspicere. septem legiones st. et cum ingentibus auxiliis Suria Iudaeaque; inde continua Aegyptus. . i. q. da waren zur stelle, zur hand. III,32,17 excepta vox est, cum teporem (bilinearum) incusaret, st. futurum ut incallescere. A7,7 nuntio adfectati a Vespasiano imperii deprehensus ac st. in partes *transgressus* est. 1,25,13 sine cunctatione concederet quae st. *tribui* possent. 56,10 st. *trucidatum* sit cf. supra capio. A32,24 st. *ulcisci* cf. *α*. I,4,10 sed patres laeti, *usurpata* st. libertate licentius ut erga principem novum. IV,18,20 nudaverat. . cornu Batavorum ala transfugiens statimque in nos *versa* (est). 2,51,7 *victa* est sine dubio lex, sed neque st. et paucis suffragiis. 82,16 st. *vulgata* sunt cf. supra credo. — 15,38,6 simul coeptus ignis et st. *validus* ac vento citus longitudinem circi corripuit. — 3,27,13 Sulla. . otium eius rei haud in longum paravit, st. turbidis Lepidi rogationibus, *neque multo post* tribunis reddita licentia. . populum agitandi i. q. indem alsbald. . folgten.

ββ) A9,20 minus triennium in ea legatione detentus ac st. *ad spem consulatus* revocatus est i. q. mit seiner zurückberufung wurde ihm sogleich die aussicht aufs c. eröffnet. 4,11 arcebat eum ab inlecebris. . quod st. *parvulus* sedem ac magistram studiorum Massilium habuit i. q. gleich als kind. 13,3,17 Nero *puerilibus* st. annis. . animum in alia detorsit. III,3,5 hanc sui famam *ea* st. contione commoverat, qua. . A3,1 quamquam *primo* st. beatissimi saeculi ortu Nerva. . res olim dissociabiles miscuerit. 20,1 haec primo st. anno comprimendo. 31,20 primo st. congressu ostendamus. . I,31,9 quos primo st. introitu trucidaverat Galba. II,69,8 Gallorum auxilia, ingens numerus et prima st. defectione inter inania belli adsumptus. IV,46,13 illos primus st. ad aspectus obstupescerat. Ratione *loci* habita in enumeratione G35,2 in septentrionem ingenti flexu recedit (Germania). ac primo st. Chaucorum gens. . optenditur i. q. gleich zu anfang.